

## **Verksamhetsberättelse 2023 för Svenska OK-Jolleförbundet**

Verksamhetsberättelsen avser perioden från årsmötet den 26 augusti 2022 i Kalmar till årets årsmöte i Karlstad den 25 augusti 2023.

### **OK-Jolleförbundet**

Utöver cup seglingar under 2023 har vi verkat för att genomföra samt finansiera lokala träningsaktiviteter ute hos våra fleeter. Totalt 3 st träningsläger har genomförts i Varberg, Råå samt Västerås.

För att stödja vår fortsatta satsning på fleets har styrelsen arbetat för att stödja och sprida tips och hålla kontakten med våra seglare lokalt.

OK fleet Stockholm har ställt ut en OK-jolle på båtmässan Stockholm samt även genomfört "prova på seglingar" för intresserade vilket har genererat nya medlemmar.

### **Cup-seglingar 2023**

OK-jolle cupen 2022 vanns av Stefan Jaenson.

Under 2023 har hittills samtliga planerade seglingar kunnat genomföras.

22-23 april Marstrand

20-21 maj Saltsjöbadsregattan

3-4 juni Viken

25-27 augusti SM i Karlstad

NM kommer att seglas i Hellerup Danmark 2-3 september.

### **EM 2022 i Bandol, Frankrike**

EM genomfördes i Bandol i södra Frankrike den 25 september – 1 oktober. Hård vind och höga vågor satte de totalt 77 st deltagarna på prov.

Vann gjorde Bo Petersen, Danmark följd av Stefan De Vries, Holland samt Valerian Lebrun, Frankrike på tredje plats.

Sverige representerades av 5 st seglare varav 3 st placerade sig inom top 15.

### **VM 2023 i Lyme Regis, Storbritannien**

VM genomfördes i Lyme Regis i södra Storbritannien. Varierande förhållanden satte det stora startfältet med 141 st deltagare på prov.

Vann gjorde Henry Wethgerell från Storbritannien följt av Niklas Edler samt Valerian Lebrun, Frankrike på tredje plats. En mycket stark prestation av Niklas då konkurrensen sannolikt aldrig har varit så hög i modern tid, han försvarade därmed sin andra plats från VM 2022! Totalt deltog 9 st svenskar varav 4 st placerade sig inom top 20.

## **OKDIA**

Annual General Meeting (AGM) hölls i samband med VM 2023. Simon Probert valdes in styrelsen som Vice-President Development då Mike Wilde valt att avgå, i övrigt inga förändringar i styrelsen. Pontus Gäbel kvarstår som Vice-President Marketing. En medlemsenkät har genomförts och resultatet har presenterats. Status beträffande tävlingsprogram så redovisades. Kommande EM 2023 seglas i Arco, Gardasjön i Italien 9-14 september. VM 2024 seglas i Brisbane, Australien 26 februari-2 mars. VM 2025 seglas i Arco, Gardasjön i Italien under juli månad.

## **Styrelsen Svenska OK-jolleförbundet**

Jonas Jemt Ordförande  
Håkan Söderberg Sekreterare  
Tomas Skeppmark Kassör  
Stefan Jaenson Ledamot  
Daniel Björndahl Ledamot, Tävlingsansvarig  
Lars Edwall Ledamot  
Hans Börjesson Suppleant  
Styrelsen har haft 4 protokollförda styrelsemöten under perioden.  
Robert Hallberg Revisor  
Ulf Sahle sköter förbundets båtregister med mätbrev, segelnummer m.m.

## **Ekonomi och antal medlemmar**

Förbundet har den 10 juli 2023 113 stycken betalande medlemmar. Vi har inte varit så många sedan 70-talet. Många erfarna seglare har börjat i OK-klassen. Nivån på seglare, båtar och utrustning har blivit allt bättre och vår svenska flotta håller god klass.  
Kassan den 10 juli 2023 uppgår till 109.589 kronor.

## **Styrelsens prioriteringar för Svenska OK-Jolleförbundet**

I augusti 2018 satte styrelsen upp prioriteringar för det långsiktiga arbetet. Dessa har vi fortsatt att försöka följa i vårt arbete.

- Hög klass på våra nationella tävlingar
- Levande lokala aktiviteter
- God och sportslig anda i klassen under tävling och på land
- Marknadsföring lokalt och nationellt för att behålla aktiva seglare och få in nya.

## **Tack**

Styrelsen vill tacka alla engagerade medlemmar och de klubbar som genomfört våra seglingar.

Detta årsmöte hålls i Karlstad i samband med SM 2023 och vi tackar arrangörerna Karlstads Kappseglingssällskap, Skoghalls Båtsällskap samt Karlstads Segelsällskap för att vi får segla SM här på Väneren.

Den 10 juli 2023

Håkan Söderberg, Sekreterare i Svenska OK-Jolleförbundet 2022-2023